
UCHWAŁA NR XVIII/157/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia ,,Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Koronowo na lata 2018-2022”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), oraz art. 21 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1182 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale  nr  LII/445/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 września 2017 r. w sprawie uchwalenia 
,,Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Koronowo na lata 2018-2022” 
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 3746 ze zm.) w załączniku do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 12 otrzymuje brzmienie: ,,Sprzedaż lokali na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikat od 
ceny ich sprzedaży będzie możliwa tylko do dnia 31 grudnia 2020 r. Zasada ta nie będzie dotyczyła wniosków, 
które zostaną złożone i wszczęte przed 2021 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Tomasz Gordon

Id: F544EBF4-D247-4B3A-898A-C6E8329D52A1. Podpisany



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi wykup lokali na preferencyjnych zasadach przez licznie
zainteresowanych najemców tych lokali oraz ze względu na toczące się długotrwale regulacje stanu prawnego
przedmiotowych nieruchomości.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: F544EBF4-D247-4B3A-898A-C6E8329D52A1. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2077256619

Imię: TOMASZ
Nazwisko: GORDON
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F544EBF4-D247-4B3A-898A-C6E8329D52A1. Podpisany




